Администрация муниципального образования «Понинское»

 «Понино» муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015                                                                                                                  № 32

О присвоении адреса земельному участку, расположенного в границах населённого пункта с.Понино

                   Рассмотрев вопрос о присвоении адреса земельному  участку, расположенного  в границах населённого пункта с.Понино, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Земельному  участку  с кадастровым номером 18:05:104002:924, площадью              1480 кв.м. присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  с.Понино, ул. Заречная,34 а.

 Категория эемель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава  муниципального

образования « Понинское»                                                                 Е.Л.Салтыкова